

# **Holbæk Taxas Bestillingskontor ApS**

Jernbaneplads 5, 4300 Holbæk

CVR-nr. 34 04 67 78

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

---

Henrik Als pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Holbæk Taxas Bestillingskontor ApS Jernbaneplads 5 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 34 04 67 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Olsen, formand Mahesan Somu Ponnudurai Claus Olsen Bo Toftegaard
<b>Direktion</b>	Michael Olsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Holbæk Taxa's Økonomiske Forening

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at drive det bestillingskontor, der er tilknyttet Holbæk Taxas Økonomiske Forening.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99.882 kr. mod 86.949 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. mod -9.327 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 steget med 9.186 kr., nemlig fra 79.210 kr. til 88.396 kr.

### Den forventede udvikling

Der er i 2017 vedtaget ny lovgivning på taxaområdet. Dette medfører, at selskabet senest i 2022 skal ophøre med sine nuværende aktiviteter. Afhængigt af udviklingen i branchen, som den nye lovgivning medfører, kan tidspunktet for ophør indtræffe væsentlig før 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>99.882</b>	<b>86.949</b>
1 Personaleomkostninger	-99.882	-96.276
<b>Resultat før skat</b>	<b>0</b>	<b>-9.327</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>-9.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.327
<b>Disponeret i alt</b>	<b>0</b>	<b>-9.327</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	25.418	0
Periodeafgrænsningsposter	420	0
Tilgodehavender i alt	<u>25.838</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>88.396</u>	<u>79.210</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>114.234</u></b>	<b><u>79.210</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>114.234</u></b>	<b><u>79.210</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	-48.148	-48.149
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.852</b>	<b>31.851</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.431	38.042
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.951	9.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.382	47.359
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>82.382</b>	<b>47.359</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>114.234</b>	<b>79.210</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	107.566	106.366
Personaleomkostninger i øvrigt	-7.684	-10.090
	<u>99.882</u>	<u>96.276</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-48.148	-38.822
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.327
	<u>-48.148</u>	<u>-48.149</u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en kontrakt om udførelse af serviceydelser for selskabet. Kontrakten er som minimum gældende i 7 år for perioden 1/1 2013 til 31/12 2019. Den årlige udgift udgør p.t. ca. 890 t.kr.		
